
Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Nb. tours Temps total Meilleur tour Points

1 26 Demay Enzo MC Castelroussin centre Solo B 7 00:14:06.697 00:02:03.308 45

2 85 Lagorce Nicolas MC Castelroussin centre Solo B 7 00:14:08.645 00:02:03.533 43

3 31 Miguet Enzo MC Castelroussin centre Solo B 7 00:14:11.948 00:02:02.668 41

4 928 Fresno Juan Team Bethenet limousin Solo B 7 00:14:18.158 00:02:03.238 39

5 717 Vidal Nathan MC La Brionne limousin Solo B 7 00:14:30.665 00:02:06.236 37

6 33 Ubaldi Johan Passion MX limousin Solo B 7 00:14:34.014 00:02:05.068 36

7 62 Philippon Théo Passion MX limousin Solo B 7 00:14:36.672 00:02:05.758 35

8 87 Prunget Valentin Team Bethenet limousin Solo B 7 00:14:42.056 00:02:05.092 34

9 132 Couraud Julien MC La Brionne limousin Solo B 7 00:14:45.071 00:02:07.724 33

10 182 Guérineau Florian US Brenne Vendoeuvre limousin Solo B 7 00:14:45.503 00:02:07.345 32

11 120 Roux Rodolphe MC Theillay centre Solo B 7 00:14:55.628 00:02:09.664 31

12 40 Vallot Damien Moto Verte Vierzonnaise centre Solo B 7 - - 30

13 123 TORTIGET CHRIS Team Bethenet HORS TROPHEE 7 00:15:21.099 00:02:12.424 29

14 43 Peycellier Flavien MC Compreignac limousin Solo B 7 00:15:22.034 00:02:12.359 28

15 41 Augros Damien Crozant MC limousin Solo B 7 00:15:24.990 00:02:11.003 27

16 4 VELIA THEO MOTO PASSION HORS TROPHEE 7 00:15:55.405 00:02:15.970 26

17 46 Pauly Arnaud Crozant MC limousin Solo B 7 00:16:10.513 00:02:18.509 25

18 91 Simonnet Robin l'aigle auzançais limousin Solo B 7 00:16:11.461 00:02:20.153 24

19 82 Pradeau Simon Team Bethenet limousin Solo B 7 00:16:22.109 00:02:22.803 23

20 696 Theveny Florian team troop enduro limousin Solo B 7 00:16:30.406 00:02:22.416 22

21 37 GERBAULT PIERRE PRISSAC HORS TROPHEE 6 00:14:13.858 00:02:19.922 21

22 7 Holbert Jordan Crozant MC limousin Solo B 6 00:14:15.917 00:02:25.930 20

23 5 Pergaud Pierre Team Bethenet limousin Solo B 6 00:14:25.243 00:02:23.652 19

24 374 MARANDON PIERRE PRISSAC HORS TROPHEE 6 00:14:38.331 00:02:26.705 18

25 29 Bonnet Thibaut MC Argentonnais centre Solo B 6 00:14:40.349 00:02:27.450 17

26 27 Augros Adrien Crozant MC limousin Solo B 6 00:14:47.876 00:02:27.189 16

27 23 Bailly Florian MC La Brionne limousin Solo B 6 00:14:50.138 00:02:27.176 15

28 25 Deluchat Quentin Team Bethenet limousin Solo B 6 00:15:04.084 00:02:28.754 14

29 14 Pezant Nicolas Team Bethenet limousin Solo B 6 00:15:09.889 00:02:32.987 13

30 180 Thevenin Jérémy Moto Verte Vierzonnaise centre Solo B 6 00:15:19.592 00:02:34.435 12

31 278 CAYET SYLVAIN Team Bethenet HORS TROPHEE 6 00:15:37.639 00:02:34.059 11

32 10 LEMAN TIM team troop enduro Solo B 6 00:15:45.305 00:02:34.107 10

33 30 GAGNERAULT FABIEN Team Bethenet Solo B 6 00:16:15.967 00:02:41.121 9

34 94 Torterat Romain Moto Verte Vierzonnaise centre Solo B 6 00:16:19.003 00:02:41.622 8

35 184 Bernard Mathieu MC La Brionne limousin Solo B 5 00:14:22.689 00:02:49.080 7

36 412 MARTIN ANTHONY PRISSAC HORS TROPHEE 4 00:10:58.578 00:02:32.801 6

1er Manche 

SOLO B



Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Nb. tours Temps total Meilleur tour Points

1 26 Demay Enzo MC Castelroussin centre Solo B 7 00:12:46.778 00:02:04.048 45

2 62 Philippon Théo Passion MX limousin Solo B 7 00:12:53.718 00:02:06.382 43

3 33 Ubaldi Johan Passion MX limousin Solo B 7 00:12:55.209 00:02:07.347 41

4 31 Miguet Enzo MC Castelroussin centre Solo B 7 00:12:56.642 00:02:06.507 39

5 85 Lagorce Nicolas MC Castelroussin centre Solo B 7 00:12:57.113 00:02:06.646 37

6 928 Fresno Juan Team Bethenet limousin Solo B 7 00:13:05.338 00:02:05.989 36

7 717 Vidal Nathan MC La Brionne limousin Solo B 7 00:13:18.823 00:02:08.610 35

8 132 Couraud Julien MC La Brionne limousin Solo B 7 00:13:24.825 00:02:09.453 34

9 182 Guérineau Florian US Brenne Vendoeuvre limousin Solo B 7 00:13:26.015 00:02:09.717 33

10 41 Augros Damien Crozant MC limousin Solo B 7 00:13:26.316 00:02:11.576 32

11 120 Roux Rodolphe MC Theillay centre Solo B 7 00:13:29.941 00:02:10.217 31

12 43 Peycellier Flavien MC Compreignac limousin Solo B 7 00:13:38.027 00:02:11.486 30

13 40 Vallot Damien Moto Verte Vierzonnaise centre Solo B 7 00:13:41.568 00:02:13.763 29

14 123 TORTIGET CHRIS Team Bethenet HORS TROPHEE 7 00:13:54.894 00:02:13.576 28

15 46 Pauly Arnaud Crozant MC limousin Solo B 7 00:14:23.484 00:02:19.255 27

16 91 Simonnet Robin l'aigle auzançais limousin Solo B 7 00:14:24.471 00:02:20.449 26

17 4 VELIA THEO MOTO PASSION HORS TROPHEE 7 00:14:24.966 00:02:19.066 25

18 37 GERBAULT PIERRE PRISSAC HORS TROPHEE 7 00:14:35.972 00:02:20.917 24

19 696 Theveny Florian team troop enduro limousin Solo B 7 00:14:35.992 00:02:23.745 23

20 7 Holbert Jordan Crozant MC limousin Solo B 7 00:14:44.066 00:02:21.324 22

21 82 Pradeau Simon Team Bethenet limousin Solo B 7 00:14:47.369 00:02:21.001 21

22 374 MARANDON PIERRE PRISSAC HORS TROPHEE 7 00:14:51.975 00:02:24.540 20

23 5 Pergaud Pierre Team Bethenet limousin Solo B 7 00:15:03.556 00:02:26.197 19

24 29 Bonnet Thibaut MC Argentonnais centre Solo B 7 00:15:06.932 00:02:26.496 18

25 25 Deluchat Quentin Team Bethenet limousin Solo B 7 00:15:09.647 00:02:26.474 17

26 27 Augros Adrien Crozant MC limousin Solo B 7 00:15:19.716 00:02:26.732 16

27 14 Pezant Nicolas Team Bethenet limousin Solo B 6 00:12:50.929 00:02:28.686 15

28 23 Bailly Florian MC La Brionne limousin Solo B 6 00:12:51.601 00:02:26.516 14

29 412 MARTIN ANTHONY PRISSAC HORS TROPHEE 6 00:12:56.159 00:02:28.910 13

30 278 CAYET SYLVAIN Team Bethenet HORS TROPHEE 6 00:13:29.080 00:02:36.729 12

31 180 Thevenin Jérémy Moto Verte Vierzonnaise centre Solo B 6 00:13:49.134 00:02:39.148 11

32 10 LEMAN TIM team troop enduro Solo B 6 00:13:59.782 00:02:38.906 10

33 94 Torterat Romain Moto Verte Vierzonnaise centre Solo B 6 00:14:21.316 00:02:40.950 9

34 184 Bernard Mathieu MC La Brionne limousin Solo B 6 00:15:13.393 00:02:42.283 8

35 30 GAGNERAULT FABIEN Team Bethenet Solo B 6 00:15:37.684 00:02:44.099 7

36 87 Prunget Valentin Team Bethenet limousin Solo B 3 00:04:19.559 00:02:05.867 6

2éme Manche

SOLO B



Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Nb. tours Temps total Meilleur tour Points

1 928 Fresno Juan Team Bethenet limousin Solo B 8 00:14:44.661 00:02:03.623 45

2 31 Miguet Enzo MC Castelroussin centre Solo B 8 00:14:56.300 00:02:03.701 43

3 33 Ubaldi Johan Passion MX limousin Solo B 8 00:15:04.157 00:02:04.935 41

4 26 Demay Enzo MC Castelroussin centre Solo B 8 00:15:14.210 00:02:07.169 39

5 85 Lagorce Nicolas MC Castelroussin centre Solo B 8 00:15:15.401 00:02:06.507 37

6 717 Vidal Nathan MC La Brionne limousin Solo B 8 00:15:25.139 00:02:08.737 36

7 62 Philippon Théo Passion MX limousin Solo B 8 00:15:29.427 00:02:08.326 35

8 87 Prunget Valentin Team Bethenet limousin Solo B 8 00:15:31.354 00:02:08.615 34

9 182 Guérineau Florian US Brenne Vendoeuvre limousin Solo B 8 00:15:31.813 00:02:08.915 33

10 43 Peycellier Flavien MC Compreignac limousin Solo B 8 00:15:34.676 00:02:09.465 32

11 41 Augros Damien Crozant MC limousin Solo B 8 00:15:35.759 00:02:09.222 31

12 120 Roux Rodolphe MC Theillay centre Solo B 8 00:15:40.477 00:02:09.781 30

13 132 Couraud Julien MC La Brionne limousin Solo B 8 00:15:52.691 00:02:11.023 29

14 123 TORTIGET CHRIS Team Bethenet HORS TROPHEE 8 00:16:11.877 00:02:13.059 28

15 40 Vallot Damien Moto Verte Vierzonnaise centre Solo B 8 00:16:17.140 00:02:14.483 27

16 4 VELIA THEO MOTO PASSION HORS TROPHEE 8 00:16:25.287 00:02:14.275 26

17 91 Simonnet Robin l'aigle auzançais limousin Solo B 8 00:16:26.930 00:02:17.031 25

18 696 Theveny Florian team troop enduro limousin Solo B 8 00:16:54.849 00:02:20.659 24

19 7 Holbert Jordan Crozant MC limousin Solo B 8 00:17:01.488 00:02:22.108 23

20 82 Pradeau Simon Team Bethenet limousin Solo B 8 00:17:12.864 00:02:22.720 22

21 374 MARANDON PIERRE PRISSAC HORS TROPHEE 7 00:14:45.502 00:02:24.325 21

22 29 Bonnet Thibaut MC Argentonnais centre Solo B 7 00:15:13.081 00:02:27.223 20

23 5 Pergaud Pierre Team Bethenet limousin Solo B 7 00:14:55.381 00:02:23.968 19

24 27 Augros Adrien Crozant MC limousin Solo B 7 00:15:13.679 00:02:27.763 18

25 46 Pauly Arnaud Crozant MC limousin Solo B 7 00:15:14.508 00:02:14.112 17

26 23 Bailly Florian MC La Brionne limousin Solo B 7 00:15:17.577 00:02:26.949 16

27 412 MARTIN ANTHONY PRISSAC HORS TROPHEE 7 00:15:41.743 00:02:29.936 15

28 25 Deluchat Quentin Team Bethenet limousin Solo B 7 00:15:42.348 00:02:27.321 14

29 14 Pezant Nicolas Team Bethenet limousin Solo B 7 00:15:42.781 00:02:31.829 13

30 180 Thevenin Jérémy Moto Verte Vierzonnaise centre Solo B 7 00:15:51.431 00:02:32.618 12

31 10 LEMAN TIM team troop enduro Solo B 7 00:16:44.118 00:02:35.786 11

32 184 Bernard Mathieu MC La Brionne limousin Solo B 7 00:17:17.777 00:02:46.804 10

33 94 Torterat Romain Moto Verte Vierzonnaise centre Solo B 7 00:17:18.421 00:02:44.199 9

34 37 GERBAULT PIERRE PRISSAC HORS TROPHEE 6 00:12:25.116 00:02:23.779 8

35 30 GAGNERAULT FABIEN Team Bethenet Solo B 6 00:15:00.232 00:02:51.549 7

3éme Manche

SOLO B



Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Meilleur tour Manche 1 Manche 2 Manche 3 Points

1 26 Demay Enzo MC Castelroussin centre Solo B 00:02:03.308 45 45 39 129

2 31 Miguet Enzo MC Castelroussin centre Solo B 00:02:02.668 41 39 43 123

3 928 Fresno Juan Team Bethenet limousin Solo B 00:02:03.238 39 36 45 120

4 33 Ubaldi Johan Passion MX limousin Solo B 00:02:04.935 36 41 41 118

5 85 Lagorce Nicolas MC Castelroussin centre Solo B 00:02:03.533 43 37 37 117

6 62 Philippon Théo Passion MX limousin Solo B 00:02:05.758 35 43 35 113

7 717 Vidal Nathan MC La Brionne limousin Solo B 00:02:06.236 37 35 36 108

8 182 Guérineau Florian US Brenne Vendoeuvre limousin Solo B 00:02:07.345 32 33 33 98

9 132 Couraud Julien MC La Brionne limousin Solo B 00:02:07.724 33 34 29 96

10 120 Roux Rodolphe MC Theillay centre Solo B 00:02:09.664 31 31 30 92

11 43 Peycellier Flavien MC Compreignac limousin Solo B 00:02:09.465 28 30 32 90

12 41 Augros Damien Crozant MC limousin Solo B 00:02:09.222 27 32 31 90

13 40 Vallot Damien Moto Verte Vierzonnaise centre Solo B 00:02:13.763 30 29 27 86

14 123 TORTIGET CHRIS Team Bethenet HORS TROPHEE 00:02:12.424 29 28 28 85

15 4 VELIA THEO MOTO PASSION HORS TROPHEE 00:02:14.275 26 25 26 77

16 91 Simonnet Robin l'aigle auzançais limousin Solo B 00:02:17.031 24 26 25 75

17 87 Prunget Valentin Team Bethenet limousin Solo B 00:02:05.092 34 6 34 74

18 696 Theveny Florian team troop enduro limousin Solo B 00:02:20.659 22 23 24 69

19 46 Pauly Arnaud Crozant MC limousin Solo B 00:02:14.112 25 27 17 69

20 82 Pradeau Simon Team Bethenet limousin Solo B 00:02:21.001 23 21 22 66

21 7 Holbert Jordan Crozant MC limousin Solo B 00:02:21.324 20 22 23 65

22 374 MARANDON PIERRE PRISSAC HORS TROPHEE 00:02:24.325 18 20 21 59

23 5 Pergaud Pierre Team Bethenet limousin Solo B 00:02:23.652 19 19 19 57

24 29 Bonnet Thibaut MC Argentonnais centre Solo B 00:02:26.496 17 18 20 55

25 37 GERBAULT PIERRE PRISSAC HORS TROPHEE 00:02:19.922 21 24 8 53

26 27 Augros Adrien Crozant MC limousin Solo B 00:02:26.732 16 16 18 50

27 23 Bailly Florian MC La Brionne limousin Solo B 00:02:26.516 15 14 16 45

28 25 Deluchat Quentin Team Bethenet limousin Solo B 00:02:26.474 14 17 14 45

29 14 Pezant Nicolas Team Bethenet limousin Solo B 00:02:28.686 13 15 13 41

30 180 Thevenin Jérémy Moto Verte Vierzonnaise centre Solo B 00:02:32.618 12 11 12 35

31 412 MARTIN ANTHONY PRISSAC HORS TROPHEE 00:02:28.910 6 13 15 34

32 10 LEMAN TIM team troop enduro Solo B 00:02:34.107 10 10 11 31

33 94 Torterat Romain Moto Verte Vierzonnaise centre Solo B 00:02:40.950 8 9 9 26

34 184 Bernard Mathieu MC La Brionne limousin Solo B 00:02:42.283 7 8 10 25

35 30 GAGNERAULT FABIEN Team Bethenet Solo B 00:02:41.121 9 7 7 23

36 278 CAYET SYLVAIN Team Bethenet HORS TROPHEE 00:02:34.059 11 12 0 23

SOLO B

Général


